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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria-Vlada-Government 

Ministria e Infrastrukturës - Ministarstvo Infrastrkuture - Ministry of Infrastructure
DRAFT - UDHËZIM ADMINISTRATIV (MI) Nr. Xx /2016 PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E UDHËZIMIT ADMINISTRATIV NR. 2008/8 PËR HOMOLIGIMIN E AUTOMJETEVE
DRAFT - ADMINISTRATIVE INSTRUCTION (MI) NR. Xx/2016 FOR AMENDING AND SUPPLEMENTATION OF THE ADMINISTRATIVE INSTRUCTION No.2008/08 ON VEHICLE HOMOLOGATION
NARCT - ADMINISTRATIVNU UREDBU (MI) BR. xx/2016 ZA IZMENU I DOPUNU ADMINISTRATIVNO UPUTSTVO BR.2008/08 O HOMOLOGIZACIJI VOZILA
	Ministri i Ministrisë Infrastrukturës në mbështetje të nenit 337 të Ligjit nr. 02/L-70 Për Sigurinë në Komunikacionin Rrugor (Gazeta Zyrtare Viti III/Nr. 36/25 Gusht 2008), nenit 8 nënparagrafi 1.4 të Rregullores nr. 02/2011 për fushat e përgjegjësisë administrative të Zyrës së Kryeministrit dhe  Ministrive  si dhe nenit 38 paragrafi 6 të Rregullores  së Punës së Qeverisë Nr. 09/2011(Gazeta Zyrtare nr.15, 12.09.2011)

Nxjerr :

DRAFT - UDHËZIM ADMINISTRATIV (MI) Nr. Xx /2016 PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E UDHËZIMIT ADMINISTRATIV NR. 2008/8 PËR HOMOLIGIMIN E AUTOMJETEVE

Neni1

Qëllimi

Ky Udhëzim Administrativ ka për qëllim Ndryshimin dhe Plotësimin e Udhëzimit Administrativ Nr. 2008/8 Për Homoligimin e Automjeteve.  
Neni 2
1. Neni 17 paragrafi 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 dhe 16 te udhëzimit bazik fshihen në tërësi.

Neni 3
Hyrja në fuqi

Ky Udhëzim Administrativ hynë në fuqi shtatë (7) ditë pas nënshkrimit nga Ministri.

Lutfi ZHARKU,

____________________ 

Ministër i Ministrisë të Infrastrukturës

Më___________2016.

Prishtinë


	Ministar Ministarstva Infrastrukture, na osnovu člana 337 Zakona br. 02/L-70 O Bezbednosti u Drumskom Saobaćaju (Službene List Godina III/Br. 36/25 Avgust 2008), člana 8, podstava 1.4 Uredbe Br. 02/2011 za oblas upravne odgovornosti kancelarije Premijera i Ministarstava, kao i člana 38 stav 6 Poslovnika Vlade Br. 09/2011 (Službeni list Br. 15, 12.09.2011),
Donosi:

NARCT - ADMINISTRATIVNU UREDBU (MI) BR. xx/2016 ZA IZMENU I DOPUNU ADMINISTRATIVNO UPUTSTVO BR.2008/08 O HOMOLOGIZACIJI VOZILA
Član 1

Cilj

Ovo Administrativno Uputstvo ima za cilj Izmenu i Dopunu Administrativno Uputstvo Br.2008/08 O Homologizaciji Vozila.
Član 2

1. Član 17 stava 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 i 16 bazične uredbe, briše se u celosti.

Član 3

Stupanje na snagu

Ova Administrativna Uredba stupa na snagu sedam (7) dana nakon potpisivanja od Ministra. 

 Lutfi ZHARKU,

         _______________________         

Ministar Ministarstva Infrastrukture

Datum ____________ 2016.

Priština


	Minister of Ministry of Infrastructure, based on article 337 of the Law No. 02/L-70 On Road Traffic Safety (Official Gazette Year III/No. 36/25 August 2008), article 8, sub-paragraph 1.4 of Regulation No. 02/2011 on the areas of administrative responsibility of the Prime Minister Office and Ministries, as well as Article 38, paragraph 6 of the Rules of Procedure of the Government no. 09/2011 (Official Gazette No. 15, 12.09.2011),
Issues:

DRAFT - ADMINISTRATIVE INSTRUCTION (MI) NR. xx/2016 FOR AMENDING AND SUPPLEMENTATION OF THE ADMINISTRATIVE INSTRUCTION No.2008/08 ON VEHICLE HOMOLOGATION
Article 1

Purpose

This Administrative Instruction aims Amending and Supplementation of the Administrative Instruction No.2008/08 On Vehicle Homologation.
Article 2

1. Article 17 paragraphs 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 and 16 of the basic instruction are removed completely.
Article 3

Entry into force

This Administrative Instruction shall enter into force seven (7) days after the signature by the Minister.

    Lutfi ZHARKU,                                                                                                                                                                                                                       

             ____________________

Minister of Ministry of Infrastructure

On___________2016.

Prishtina
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